worker creative
e iejion Gieisi

Bogota D.C., 4 de Abril de 2023,

Reciba un cordial saludo de parte de Worker Creative,

Queremos poner a disposicion nuestros servicios y productos para facilitar su gestion
empresarial, a continuaciéon, encontrara la descripcion y la inversion que usted
realizara: Los valores en esta cotizacion incluye iva.
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CANT

60

60

100

500

CONCEPTO O DESCRIPCION

SALON DE EVENTOS, Salon con aire
acondicionado,incluye video beam,

equipo de sonido y sillas x 60 und

CAMISETAS TIPO POLO + BORDADO TIPO
BOLSILLO

PENDON TIPO ARANA DE 2*1IM PRESIO
EN BANER + ESTRUCTURA
BACKIN TIPO ARANA DE 2*2 IMPRESION

EN BANER+ ESTRUCTURA

REFRIGERIO S *(Incluye pastel de pollo,
carne o Croasan,bebidayporciénde

fruta)

Campafiade Telemercadeo para la

divulgacién de evento

Personal de logistica

Medio de comunicacién de reconodida

difusién

Divulgacion por Redes Sociales

Cuadernos tamafio 16x22 cm,tapa dura

full color,80 hojas a una tinta bond 75gr,
cuatro insertos a una cara propalcote,

plastificad o matte, cierre anillo doble.
ESFEROS MARCADOS A UNA TINTA,EN
TAM PO GRAFIA

Folletos impresos e cote de 1509, 4*4
tamafio carta.

VR. UNITARIO

$ 650.000

$ 65.300

$ 348.000

$ 750.000

$ 18.000

$ 650.000

$ 189.000

$ 875.000,00

$ 95.000

$ 36500

$ 2800

$ 1300,00

SUBTOTAL
TIPO IMPOSITIVO
IMPUESTOS
SUBTOTAL

VRTOTAL

$ 650.000

$ 979500

$ 696.000

$ 750.000

$ 1080.000

$ 650.000

$ 189.000

$ 875.000

$ 95.000

$ 2.190.000

$ 280.000

$ 650.000

$9.084.500
19%

$ 1.726.055

$10.810.555
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FORMA DE PAGO: PAGO 50% ADELANATO 50% CONTRAENTREGA.
Esperamos satisfacer sus necesidades,
Cordialmente;

Julian gfaez
Gerente General
Worker Creative
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